
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 078/2015

TOMADA DE PREÇOS N°. 010/2015

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reforma, com
fornecimento de materiais de construção e mão de obra, no Fórum da Comarca de Parintins
conforme especificações e condições estabelecidas no Projeto Básico do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS através da Presidente da Comissão

Permanente de Licitação deste Poder, considerando a ata da sessão pública realizada nesta data

- 16/11/2015, CONVOCA a todos os licitantes e demais interessados para a sessão pública

relativa à Tomada de Preços n° 010/2015 que realizar-se-á, amanhã, dia 17/11/2015, às 11h

(horário Manaus).

Na oportunidade, informa-se que a sessão pública será realizada na sala da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), localizada no térreo do Centro Administrativo Dês. José de

Jesus Ferreira Lopes, situado na Av. André Araújo, s/n°, Aleixo, Manaus/AM. CEP: 69060-000.

Manaus, 16 de novembro de 2015.

Marlúcia Araújo dos Santos
Presidente da CPL

Av.André Araújo, s/n - Aleixo Manaus-AM • Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mall: cpl@tiam.lus.br • Página l


